R 5 年 7 月 18 日

担当者岡田悠佑 電話番号

１ 開催日時 令和 5 年 7 月 18 日　 14:00 ～15：00

２ 開催場所

３ 出席者

　人

職員
　人

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等
①
②
③

７
①
②

８ その他特記事項
①

海の家すずらん

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

事業所名 海の家すずらん

089-979-7776

門田様
3 城之内様 堀江地区民生委員

高岡様 堀江地区民生委員

包括支援センター和気・堀江

成安 統括部長

3 岡田 管理者
松坂 ケアマネージャー

　別紙のとおり

５月に外部評価をさせて頂き、今回総括表を作成させていただきました。
非常に見やすくまとめられているとの評価を頂きました。

今後落ち着いたらサロン等への参加お願いいたします。
コロナ禍収束とのことですが、事業所さんとしては外部との関わりに関してはどうでしょうか？

要望、助言に対する考え方

民生委員さんからサロン等の日程を毎月届けて頂けるとの事で参加できるよう日程調整していく。
本社と相談しながら面会や外部との関わりを少しずつ増やせて行けたらと思います。

	会議開催報告書 (41)